各 位

会 社 名

代表者名

問合せ先

　　当社は、本日の取締役会において下記のとおり執行役員の委嘱変更および人事異動について
　決議しましたのでお知らせいたします。

１．執行役員の委嘱変更　（平成31年4月1日）

２．部長人事異動の件（平成31年4月1日）

記

平成31年3月22日

執行役員の委嘱変更と人事異動に関するお知らせ

フ ジ オ ー ゼ ッ ク ス 株 式 会 社

（ TEL. ０ ５ ３ ７ － ３ ５ － ５ ９ ７ ３ ）

代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員

取 締 役 執 行 役 員 統 括 本 部 長

辻本　敏

藤川　　伸二

（ コ ー ド 番 号 7299 東 証 第 二 部 ）

氏　名 新　職 旧　職

高 野 雄 次 国内事業本部長兼静岡工場長 国内事業本部長

氏      名 発　　　令 従      前

福 田 淳 一
フジホローバルブ株式会社出向

製造部長
国内事業本部静岡工場長